
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  96 DEL 30-05-2013
R. G. N. 197 DEL 31-05-2013
OGGETTO: Procedura negoziata senza pubblicazione di di

bando per l'affidamento della progettazione
esecutiva dei lavori di adeguamento normativo e
funzionale degli impianti elkettrici a servizio delle
lampade votive perenni ed occasionali nel cimitero
di Roccarainola. Approvazione verbale di gara.

CIG 50339979BB

L'anno  duemilatredici, addì  trenta del mese di maggio, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che con determinazione del Responsabile Ufficio Tecnico, Servizio
Manutenzione del Patrimonio, n. 58 del 02/04/2013 è stata indetta procedura di gara “
procedura negoziata” senza pubblicazione di bando per l’affidamento della progettazione
esecutiva dei lavori di adeguamento normativo e funzionale degli impianti elettrici a servizio
delle lampade votive perenni ed occasionali nel cimitero di Roccarainola da tenersi ai sensi
della D. Lgs. 163/2006 art. 122, comma 7, criterio del prezzo più basso ex art. 82, comma 2
lett. A;
Che con nota in data 02/04/2013, prot. n° 2331, sono state invitate n° 5 ditte di cui

all’elenco della determinazione n° 58 del 02/04/2013;
Che nei termini prefissati, giusta attestazione del Responsabile dell’Ufficio Protocollo,

sono  pervenuti n. 2 plichi contenenti l’offerta e precisamente da parte delle seguenti ditte:
MIRCA S.a.s. di Carmine Mirante da Sant’Antonio Abate (NA);
Cav Angelo SAGGESE S.n.c. di Luigia e Concetta SAGGESE da Scafati (SA).
Che, con determinazione del Responsabile U.T.C., Servizio Manutenzione del

Patrimonio, n° 76 del 22/04/2013, è stata nominata la commissione per l’espletamento della
gara in parola;

Visto il verbale di gara, redatto in data 23/04/2013, dal quale risulta aggiudicataria
della gara in argomento la Soc. MIRCA S.a.s. di Carmine Mirante da Sant’Antonio Abate (NA)
che ha effettuato il maggior ribasso su quello posto a base di gara;



Tutto ciò premesso, ritenuto doversi procedere in merito, con la presente, il
sottoscritto Geom. Aniello APICELLA, Responsabile dell’U.T.C. Servizio Manutenzione e
Patrimonio

DETERMINA

Di approvare, come approva, il verbale delle operazioni di gara relativo alla procedura di
gara “procedura negoziata” senza pubblicazione di bando per l’affidamento della
progettazione esecutiva dei lavori di adeguamento normativo e funzionale degli impianti
elettrici a servizio delle lampade votive perenni ed occasionali nel cimitero di Roccarainola da
tenersi ai sensi della D. Lgs. 163/2006 art. 122, comma 7, criterio del prezzo più basso ex art.
82, comma 2 lett. A e di affidare, come in premessa riportato, l’aggiudicazione definitiva alla
Soc. MIRCA S.a.s. di Carmine Mirante da Sant’Antonio Abate (NA);

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.96 del 30-05-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     31-05-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 31-05-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.96 del 30-05-2013 Comune di Roccarainola


